
EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Criminal Freckles1 125Braun, Franziska 27869 16621 6 70BAWÜ

LH Freckles Dee Bar2 124Braun, Franziska 27869 16412 5 68,5BAWÜ

Nonchalant3 111Trautwein, Heike 9511 24575 4 68XRLP

GV Crome Plated Star4 82Hoffmann, Sandra 22264 22112 3 67,5RLP

Mr. Tori King4 104Becker, Jutta 23454 22731 3 67,5BAWÜ

Seven X Pep6 91Müller, Daniela 22691 23927 1 67RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Nonchalant1 111Trautwein, Heike 9511 24575 5 72,5XRLP

Daron2 120Kauth, Lena 12685 21023 4 67RLP

Wonder3 8Weingärtner, Helga 15534 11643 3 65,5BAWÜ

Gumps Twister BB4 48Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2 64,5RLP

Mortischa5 34Thorn, Corinna 27852 25145 1 63,5RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Nonchalant1 111Trautwein, Heike 9511 24575 5 68XRLP

Mortischa2 34Thorn, Corinna 27852 25145 4 66RLP

Seven X Pep3 91Müller, Daniela 22691 23927 3 61,5RLP

Mr. Tori King4 104Becker, Jutta 23454 22731 2 58,5BAWÜ

GV Crome Plated Star5 82Hoffmann, Sandra 22264 22112 1 56,5RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

60 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Shiftys First Choice1 33Raufer, Raphaela 29688 30216 7RLP

Seven X Pep2 103Müller, Alexandra 23755 23927 6RLP

Nonchalant3 111Trautwein, Heike 9511 24575 5XRLP

Arc Sweet Gun Oak4 26Sauter, Manuel 26993 33592 4RLP

Whiz My Advocate5 90Müller, Sonja 22177 24667 3RLP

Thiergartenhofs Gangster6 45Brumm, Anja 16278 29456 2RLP

Badgers Sweet Mystery7 27Sauter, Daniela 27281 28634 1RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shesa Joe Reed Babe1 92Kupfer, Janine 7564 10894 5 158RLP

Daron2 120Kauth, Lena 12685 21023 4 151RLP

Mara3 57Haesser, Stefanie 27577 28259 3 134SAAR

Whiz My Advocate4 90Müller, Sonja 22177 24667 2 127RLP

Juwel5 15Vetter, Katrin 15264 11313 1 121RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Gutschein Breymann Western- & 
Freizeitreiterbedarf

1. 

Revolution of Roses1 114Schick, Hans 22571 29398 6 69RLP

WN Freckles Leroy2 17Müller, Kim 24168 27582 5 67,5RLP

BMS Dun By Charley3 123Bitsch-Zekl, Nicole 23355 28657 4 67XRLP

Sailors Secondchance4 60Gomber, Florian 28439 29379 3 66RLP

Thiergartenhofs Gangster5 45Brumm, Anja 16278 29456 2 65,5RLP

Gumps Twister BB5 48Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2 65,5RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GV Crome Plated Star1 82Hoffmann, Sandra 22264 22112 4 67,5RLP

Mr. Tori King2 104Becker, Jutta 23454 22731 3 64BAWÜ

Thiergartenhofs Gangster3 45Brumm, Anja 16278 29456 2 56RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 48Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5 85RLP

Jasper Taris2 108Glassl, Christin 24912 25907 4 83,5RLP

Nonchalant3 111Trautwein, Heike 9511 24575 3 81,5XRLP

Monty4 7Holl, Nadine 21398 29015 2 78,5RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz My Advocate1 90Müller, Sonja 22177 24667 5 69,5RLP

Daron2 120Kauth, Lena 12685 21023 4 65,5RLP

Mrs Trouble Jo3 130Darnehl, Maike 20744 10421 3 59,5RLP

GV Crome Plated Star4 82Hoffmann, Sandra 22264 22112 2 58,5RLP

Lexus 225 19Achtermann, Sabine 28528 29479 1 56,5RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Gumps Twister BB1 48Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4RLP

Badgers Sweet Mystery2 25Sauter, Sarah 29264 28634 3RLP

Ariva Golden Sunshine3 72Weber, Julia 28287 29175 2XRLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Whiz My Advocate1 90Müller, Sonja 22177 24667 6 69RLP

Mara2 57Haesser, Stefanie 27577 28259 5 68SAAR

OJ Class Of Whiz3 79Offers, Eva 14424 31581 4 67,5RLP

Monty4 7Holl, Nadine 21398 29015 3 67RLP

Mrs Trouble Jo5 130Darnehl, Maike 20744 10421 2 66,5RLP

Badgers Sweet Mystery6 27Sauter, Daniela 27281 28634 1 66RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Shiftys First Choice1 33Raufer, Raphaela 29688 30216 7 73,5RLP

BMS Dun By Charley2 123Bitsch-Zekl, Nicole 23355 28657 6 71XRLP

Whiz My Advocate3 90Müller, Sonja 22177 24667 5 70,5RLP

Badgers Sweet Mystery4 27Sauter, Daniela 27281 28634 4 70RLP

Yankee Doodle Doctor5 105Nagel, Lisa 23602 27680 3 69RLP

Mara6 57Haesser, Stefanie 27577 28259 2 67,5SAAR

Thiergartenhofs Gangster7 45Brumm, Anja 16278 29456 1 66RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophy-Preisgeld1. 

OJ Class Of Whiz1 79Offers, Eva 14424 31581 6 62,5RLP

Mara2 57Haesser, Stefanie 27577 28259 5 60SAAR

Mrs Trouble Jo3 130Darnehl, Maike 20744 10421 4 58,5RLP

Badgers Sweet Mystery4 27Sauter, Daniela 27281 28634 3 58RLP

Yankee Doodle Doctor4 105Nagel, Lisa 23602 27680 3 58RLP

Whiz My Advocate6 90Müller, Sonja 22177 24667 1 57RLP

Seven X Pep6 103Müller, Alexandra 23755 23927 1 57RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Breymann Western- & 
Freizeitreiterbedarf

1. 

Thunders On Top1 122Wingberg, Maite 26659 30673 5 67,5BAWÜ

Greenforest Mountain Queen2 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 4 67RLP

DR Versa Chikita Nikita3 87Werkheiser, Tanja 15091 32603 3 66,5BAWÜ

SN The Next Level4 115Niederprüm, Jana 28527 31772 2 66RLP

Miss Okie Diamond5 24Elsigk, Sina 17910 33713 1 65SAAR



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Smartest Peponita1 29Wüllenweber, Eva 23585 27297 8 68,5RLP

Bogie Whiz Chrome2 47Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 7 68RLP

Smoke is my Daddy3 63Goldmann, Andrea 25620 24502 6 67,5BAWÜ

DR Versa Chikita Nikita3 87Werkheiser, Tanja 15091 32603 6 67,5BAWÜ

DR Ima Spanish Girl3 88Werkheiser, Tanja 15091 32602 6 67,5BAWÜ

Hannes3 166Homberg, Heike 25126 27755 6 67,5RLP

Grand Star Peppy7 28Zenner, Pia 17303 19574 2 67SAAR

Watch Grand Peppy8 37Platzer, Christiane 8193 28308 1 66BAWÜ

Greenforest Mountain Queen8 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 1 66RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bogie Whiz Chrome1 47Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 5 69,5RLP

Smoke is my Daddy2 63Goldmann, Andrea 25620 24502 4 67BAWÜ

Miss Okie Diamond3 24Elsigk, Sina 17910 33713 3 63,5SAAR

Otoes Scotch4 10Sauerzapf, Luisa 27836 28810 2 61,5BAWÜ



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Ariva Golden Sunshine1 72Weber, Julia 28287 29175 5 61XRLP

Korin`s Püppy2 2Marchetti, Lea 30026 31220 4 55BAWÜ

Lightspeed Red Alert3 95Schmidt, Marie Claire 30069 31295 3 39HES



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ariva Golden Sunshine1 72Weber, Julia 28287 29175 5 80,5XRLP

Janette Chex N 5052 49Jochem, Kathrin 22634 26182 4 80RLP

Sonnys Billy Jac3 41Deublein, Marta 31758 33631 3 79RLP

Mr Cherokee Cowboy4 93Petri, Simone 22102 25333 2 76RLP

Boromir5 4Größer, Natascha 30366 33749 1 70RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Korin`s Püppy1 2Marchetti, Lea 30026 31220 5 54BAWÜ

Docs Little Lucky2 89Hauptmann, Emily 90010 16338 4 50

Ariva Golden Sunshine3 72Weber, Julia 28287 29175 3 48XRLP

Man In Action4 83Dörken, Ella 31934 27363 2 43BAWÜ

Beauty Of The Beast5 116Schmitz, Fabiana 31582 14024 1 42,5BAWÜ



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hannes1 166Homberg, Heike 25126 27755 4 138RLP

Mr. Thomas Edison2 68Niederprüm, Lisa 28526 33738 3 115RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Clarks Little Jack1 55Grebe, Sabine 26239 23690 7 70RLP

Watch Grand Peppy2 37Platzer, Christiane 8193 28308 6 69BAWÜ

Smoke is my Daddy3 63Goldmann, Andrea 25620 24502 5 67,5BAWÜ

Grand Star Peppy4 28Zenner, Pia 17303 19574 4 67SAAR

Smartest Peponita5 29Wüllenweber, Eva 23585 27297 3 66RLP

Miss Okie Diamond6 24Elsigk, Sina 17910 33713 2 65,5SAAR

SN The Next Level6 115Niederprüm, Jana 28527 31772 2 65,5RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Smartest Peponita1 29Wüllenweber, Eva 23585 27297 7 66RLP

Smoke is my Daddy2 63Goldmann, Andrea 25620 24502 6 61BAWÜ

DR Ima Spanish Girl3 88Werkheiser, Tanja 15091 32602 5 59,5BAWÜ

Bogie Whiz Chrome4 47Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 4 59RLP

Greenforest Mountain Queen4 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 4 59RLP

Hannes6 166Homberg, Heike 25126 27755 2 58RLP

Otoes Scotch7 10Sauerzapf, Luisa 27836 28810 1 56,5BAWÜ



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Smartest Peponita1 29Wüllenweber, Eva 23585 27297 7RLP

Korin`s Püppy2 129Deigentasch, Martina 24183 31220 6BAWÜ

Miss Okie Diamond3 24Elsigk, Sina 17910 33713 5SAAR

Hannes4 166Homberg, Heike 25126 27755 4RLP

BMS Dun By Charley5 86Nuglisch, Anna-Lena 28536 28657 3XRLP

Watch Grand Peppy6 37Platzer, Christiane 8193 28308 2BAWÜ

DR Ima Spanish Girl7 88Werkheiser, Tanja 15091 32602 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Maximum Future1 75Dölling, Lisa 31842 21474 8 69,5BAWÜ

Doc Sparkling Cutter2 76Grabenauer, Alexandra 30609 33747 7 68,5RLP

Mr. Thomas Edison3 68Niederprüm, Lisa 28526 33738 6 67,5RLP

Mister Bonito4 70Kohm, Claudia 31101 22524 5 67BAWÜ

Boromir5 4Größer, Natascha 30366 33749 4 66,5RLP

Hugi5 58Bender, Nicole 31614 33374 4 66,5RLP

Stina7 23Becker, Simone 30580 32188 2 65,5RLP

HH Shesachic Freckle7 59Reinhard, Sabine 30788 25177 2 65,5RLP

Docs Little Lucky7 89Hauptmann, Emily 90010 16338 2 65,5



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Breymann Western- & 
Freizeitreiterbedarf

1. 

Okies Rosa Listo1 31Baltruschat, Manfred 28238 18615 5 67RLP

Maximum Future2 75Dölling, Lisa 31842 21474 4 66,5BAWÜ

Boggies Red Snoopy3 52Henz, Cornelia 30275 24092 3 65,5RLP

HH Shesachic Freckle4 59Reinhard, Sabine 30788 25177 2 64,5RLP

Jacs Honey Man5 9Rau, Evelyn-Isabell 28591 29679 1 57,5RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Cookie1 22Becker, Sonja 30352 32072 6 67RLP

Okies Rosa Listo2 31Baltruschat, Manfred 28238 18615 5 66,5RLP

Sonnys Billy Jac3 41Deublein, Marta 31758 33631 4 63,5RLP

Doc Sparkling Cutter4 76Grabenauer, Alexandra 30609 33747 3 62,5RLP

Hugi5 58Bender, Nicole 31614 33374 2 62RLP

Mr. Thomas Edison5 68Niederprüm, Lisa 28526 33738 2 62RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Cookie1 22Becker, Sonja 30352 32072 5 51,5RLP

Boromir2 4Größer, Natascha 30366 33749 4 51RLP

Okies Rosa Listo3 31Baltruschat, Manfred 28238 18615 3 50,5RLP

Sonnys Billy Jac4 41Deublein, Marta 31758 33631 2 50RLP

Stina5 23Becker, Simone 30580 32188 1 47RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Cookie1 22Becker, Sonja 30352 32072 5RLP

Stina2 23Becker, Simone 30580 32188 4RLP

Flosefine Calbar3 80Gerlinger, Bernhard 90009 34195 3

Leos Tejano4 128Jochem, Kathrin 22634 32099 2RLP

Doc Sparkling Cutter5 76Grabenauer, Alexandra 30609 33747 1RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Man In Action1 83Dörken, Ella 31934 27363 4 66BAWÜ

Docs Little Lucky2 89Hauptmann, Emily 90010 16338 3 57,5



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophy-Preisgeld1. 

Korin`s Püppy1 2Marchetti, Lea 30026 31220 5BAWÜ

Coups Indy Zip2 94Schmidt, Marie Claire 30069 32354 4HES

Bay like chocolate3 121Hauck, Helena 31393 22607 3BAWÜ

Man In Action4 83Dörken, Ella 31934 27363 2BAWÜ

Docs Little Lucky5 89Hauptmann, Emily 90010 16338 1



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be my special Linus1 20Strupp, Sabine 90003 90002 6 67,5

Pretty Buffalo Ch2 56Trummel, Martina 90012 34093 5 66,5

Doc Sparkling Cutter3 109Grabenauer, Christian 90008 33747 4 65

Pinu4 32Josse, Josephine 90004 90003 3 64

Los Angeles Girl5 119Bohlender, Dana 90013 90008 2 63

Attila v. CJD-Gestüt6 36Kaufeld, Doreen 90005 90004 1 61



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Belle1 46Grundmann, Anna Kristin 90006 90006 6 64

Nestor2 78Grabenauer, Lena 90007 32766 5 62,5

Korin`s Püppy3 3Marchetti, Sara 90001 31220 4 60,5

Doc Sparkling Cutter4 109Grabenauer, Christian 90008 33747 3 58

Be my special Linus5 20Strupp, Sabine 90003 90002 2 52,5

Pinu6 32Josse, Josephine 90004 90003 1 51



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pinu1 32Josse, Josephine 90004 90003 6 46

Attila v. CJD-Gestüt2 36Kaufeld, Doreen 90005 90004 5 44

Belle3 46Grundmann, Anna Kristin 90006 90006 4 43,5

Nestor4 78Grabenauer, Lena 90007 32766 3 43

Los Angeles Girl5 119Bohlender, Dana 90013 90008 2 40

Leo´s Sailing Ruby6 38Walter, Franziska 30907 90005 1 38,5RLP



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be my special Linus1 20Strupp, Sabine 90003 90002 5

Pinu2 32Josse, Josephine 90004 90003 4

Pretty Buffalo Ch3 56Trummel, Martina 90012 34093 3

Korin`s Püppy4 3Marchetti, Sara 90001 31220 2

Attila v. CJD-Gestüt5 36Kaufeld, Doreen 90005 90004 1


